Gratū mun⁹. Lomtū e faria fabæ emēdādis rugis uteri aptū erat. quo mulieſs utebanē ne ī balneis spectatae ludibrio cēnt. supra: Lomēto rugas uteri qđ cōdere tētas. Scisso:

Dux. Laterna cornea a larendo ē dicta laterna. nam lumē occultat: hæc rugoso. cornea dum pellucet uidetur aurea: inde est distichon. **A**urea: habens colorem aureum. Clusis flā. dum lumen est inclusum. **L**ucerna: quæ in laterna collocatur.

Cornea. Laterna ex ueslica. **S**um fulcior: id est minus luminis habeo. q. d. non.

Non putat uessicam: quia uideor cornea.

Ebria. Tibiae. Mōaulos dī unica tibia: q̄ Mercu. iuēit auctōr Pli. gēmis uti docuit Mar sias. Idē duas potes sumere: & aliq̄do unicā: qđ disticho poetadocet. **T**ibicīa: mulieri.

Nos:duas.gemias& aut tibiae& certamē ppositū ē.xiii. olympiade:ut scribit Pausanias.
TAurino. Māmillare cōpescēdis papillis idumētū erat inuētū:ex hoc iocat i mulierē
māmosā. Taurio ēgo:alludit ad carm Virgilii: simul notat magnitudinē māmillare
Ambere: Muscaria. Pauonina flabella exigēdis muscis iuēta muscaria dicunt:ea ex
cauda pauonis fiebant:ut & Propertius canit: Argū autē in pauonem conuersum
fabula est uulgatum. Eximiæ alitis:id est pauonis.

PECCANTIS. Copta rhodia
panis durissimus qui ex
rhodo mittebat. Copton: itē
insula est in ægypto sacra lsi
di. Coptā: panē durissimum:
quæ per antiphrasim dicta est:
nam copro significat incido.

SIUIS Priapus siligineus.
Utraque:inguina ex siligi
ne fiebant apud antiquos aptis
sima esui: ut illud supra: Ipsa
siligineis pinguescit adultera
cūnis:nunc mittit priapus sili
gineus. Tu eris purus: n̄ fellā
bis: qā hæc inguina sunt siligi
nea: non uera inguina.

ISTE. Porcus i domesticis
rātū suibus dicitur: unde
uerbū deduxit Columella po
culator procustode suum: ut a
suibus colēdis subulcū dixerūt
nunc in saturnalibus factus pī
guis in silua inter apes. nā cū
ita fiebant altilles porci gratio
ris erant saporis & majoris æ
stimationis. Bona saturnalia:
lautam mensam saturnalitiā.

SORDIDA. Muscariū bubu
lum cauda bouis in specie
muscarii pauonini excutiendo
pulueri delegata erat: quemad
modū pauonis cauda abigēdis
muscis. Cauda leuis: bubula.
Tenui uerbere: pulsatione.

POTULUS. Initio hyemis conficiebantur farcimina: inter quæ & botulus struebatur:
gratus quidem omnibus mensis: sed celebratus præcipue in saturnalibus: dum ex
eo corona fieret pulci: supra diminutuo usus: Et pultem niueam premens botellus. Et
Festus Pompeius botulum scribit esse farciminis genus. Saturnalia ad quartum decimū
calendas ianuarias uno tantum die rudis antiquitas celebrauit: mox in triduum sunt pro
ducta intercalatis diebusa Cæsare: quibus annus perficiebatur: accedenteque edito Au
gusti qui triduo ea obseruari iussit. sumebant igitur initium ad.xvi. calendas ianuarias: de
linebantque in. xiii. sed cum sigillaria & alia munera mittenda essent interiecta in.vii. cre
uerunt dies: ex quo numero.v.tantum festi habebantur. Medio tempore brumæ: id
est mediis saturnalibus. Venerat: quia ante facilius est initio hyemis.